1 / 14 | Datablad | Plan Hygiene (FH) | 2026-06-13
Plan Hygiene (FH)
Datablad
2026-06-13
Plan Hygiene (FH)
Plan Hygiene panelradiatorer opfylder nemt høje hygiejnekrav.
Plan Hygiene radiatorer er designet til miljøer med strenge hygiejnekrav. De har
en glat, let at rengøre overflade uden konvektorlameller, topgitre og sidepaneler,

Varenr./
VVS
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUMEN
(l)
N-
ekponent
VÆGT
(kg)
Type 10
  900 49 F091003009001300 83 144 157 1.5 1.31 8.7
Type 20
  500 104 F092003005000300 91 156 169 1.7 1.27 7.5
  700 104 F092003007000300 127 219 237 2.4 1.27 1.1
  1200 104 F092003012000300 218 375 406 4.1 1.27 16.8
  1400 104 F092003014000300 254 437 473 4.8 1.27 19.4
  2000 104 F092003020000300 363 625 676 6.8 1.27 27.5
Plan Hygiene (FH)
11 / 14 | Datablad | Plan Hygiene (FH) | 2026-06-13
400
HØJDE
400 mm
LÆNGDE DYBDE
Varenr./
VVS
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUMEN
(l)
N-
ekponent
VÆGT
(kg)
Type 10
  1000 49 F091004010001300 123 213 231 2.2 1.29 12.3
  2000 49 F091004020001300 245 426 461 4.4 1.29 23.7
Plan Hygiene (FH)
12 / 14 | Datablad | Plan Hygiene (FH) | 2026-06-13
500
HØJDE
500 mm
LÆNGDE DYBDE
Varenr./
VVS
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUMEN
(l)
N-
ekponent
VÆGT
(kg)
Type 20
  500 104 F092005005000300 132 229 248 2.8 1.28 11.5
  700 104 F092005007000300 185 320 347 3.9 1.28 15.8
Type 30
  1400 154 F093005014000300 503 877 951 11.5 1.30 42.0
  2300 154 F093005023000300 827 1442 1562 18.9 1.30 69.3
Plan Hygiene (FH)
13 / 14 | Datablad | Plan Hygiene (FH) | 2026-06-13
600
HØJDE
600 mm
LÆNGDE DYBDE
Varenr./
VVS
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUMEN
(l)
N-
ekponent
VÆGT
(kg)
Type 20
  1600 104 F092006016000300 486 842 911 10.6 1.29 43.3
  2300 104 F092006023000300 699 1210 1310 15.2 1.29 61.9
  2600 104 F092006026000300 790 1368 1481 17.2 1.29 69.8
Type 30
  600 154 F093006006000300 247 431 467 5.9 1.31 21.8
Plan Hygiene (FH)
14 / 14 | Datablad | Plan Hygiene (FH) | 2026-06-13
900
HØJDE
900 mm
LÆNGDE DYBDE
Varenr./
VVS
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUMEN
(l)
N-
ekponent
VÆGT
(kg)
Type 10
  2300 49 F091009023001300 570 982 1063 10.3 1.28 0.0
Type 30
  1400 154 F093009014000300 786 1378 1494 18.6 1.32 74.2
Plan Hygiene (FH)